

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220801220
 Kundennr.: 13875
 Datum: 15. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220801517 vom 15.08.2022; Ihre Referenznr.: BS 9538;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220015226 *** Ihre Belegnr.: BS9480				
1	210142		BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 N, 555 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	16,98	33,96
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220015783 *** Ihre Belegnr.: BS9519				
2	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm	1	Stück	6,45	6,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	36,61	73,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg				
4	80014		Zugstange f. PAV/SR 2,0, 360 m Zugstange für Peitz PAV/SR 2,0, 360 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	1	Stück	68,80	68,80
5	10840		FRISTOM FT-088 Rückleuchte links	2	Stück	12,57	25,14

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220801220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			FRISTOM FT-088 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg				
6	40277		Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch, Lochabstand 200/290 mm, für 402621 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	39,90	39,90
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	257,37
						19% MwSt.	48,90
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	306,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,28

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220801220

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland